СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования сельского поселения
«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от   27.12. 2016 г.                                                                                 №  65
«О внесении   изменений  в  Решение Сельской Думы

муниципального  образования  сельского  поселения
«Деревня Манино» от 02.11.2005 г. № 16
«Об установлении  земельного  налога»
(в ред. решений  СД от 28.05.2010 г. № 20;
от 21.03.2011г. №8; от  11.07.2014 г. № 21;
от 22.12.2014 г. № 40; от 26.02.2016г. №37)
Рассмотрев ходатайство администрации Государственного автономного учреждения здравоохранения Калужский санаторий «Спутник» от 21.11.2016г. № 398 и во исполнение письма министерства здравоохранения Калужской области № 04/735-16 от 10.10.2016 года Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:
1. Удовлетворить ходатайство администрации Государственного автономного учреждения здравоохранения Калужский санаторий «Спутник» об освобождении от уплаты земельного налога в местный бюджет.

2. Пунк 3 решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» от 02.11.2005г. №16 «Об установлении  земельного  налога»

(в ред. решений  СД от 28.05.2010 г. № 20; от 21.03.2011г. №8; от  11.07.2014 г. № 21; от 22.12.2014 г. № 40; от 26.02.2016г. №37) дополнить абзацем следующего содержания:

- государственное автономное учреждение здравоохранения Калужский санаторий «Спутник».
         3. Настоящее Решение  вступает  в  силу   после   официального   опубликования          (обнародования)  и распространяется  на   правоотношения, возникшие  с 1 января 2017 года.
          4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.
Глава сельского  поселения

   « Деревня Манино»                                                                            Ю.В. Симаков